



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

FA. ALFRED PEDERSENS EFTF. APS
VESTRE STRANDVEJ 4, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2019

Ole Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fa. Alfred Pedersens Eftf. ApS Vestre Strandvej 4 9990 Skagen
	CVR-nr.: 20 94 28 35 Stiftet: 8. juni 1998 Hjemsted: Frederikshavn Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i drift af udlejningsvirksomhed med cykler samt drift af tilhørende butik og værksted i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 181 tkr., hvilket er en resultatforbedring på 370 tkr. i forhold til sidste år og er realiseret som et resultat af de i tidligere regnskabsår påbegyndte og i indeværende regnskabsår fuldt ud gennemførte initiativer til forbedring af indtjeningen fremadrettet. Årets resultat er i øvrigt påvirket af en ekstraordinær refusionsudgift på 69 tkr. i forbindelse med sidste års afhændelse af bygningsdele og grundarealer.

På den baggrund vurderes resultatet tilfredsstillende.

Med hensyn til den fremtidige drift har selskabets ledelse sikret sig den nødvendige finansiering til gennemførelse af de forventede aktiviteter for regnskabsåret 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.245.001	1.086.386
Personaleomkostninger.....	1	-519.237	-638.445
Af- og nedskrivninger.....		-248.635	-262.516
Andre driftsomkostninger.....		-68.750	0
DRIFTSRESULTAT		408.379	185.425
Andre finansielle omkostninger.....		-162.685	-266.408
RESULTAT FØR SKAT		245.694	-80.983
Skat af årets resultat.....	2	-64.387	-108.278
ÅRETS RESULTAT		181.307	-189.261
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		181.307	-189.261
I ALT		181.307	-189.261

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		2.015.468	2.024.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		335.905	540.276
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.351.373	2.565.052
ANLÆGSAKTIVER.....		2.351.373	2.565.052
Varelager.....		100.304	30.000
Varebeholdninger.....		100.304	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		49.675	44.409
Udskudte skatteaktiver.....		267.335	331.722
Andre tilgodehavender.....		46.970	23.910
Periodeafgrænsningsposter.....		0	14.720
Tilgodehavender.....		363.980	414.761
Likvider.....		220.246	192.575
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		684.530	637.336
AKTIVER.....		3.035.903	3.202.388

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		844.000	844.000
Overført overskud.....		-3.372.611	-3.553.918
EGENKAPITAL.....	4	-2.528.611	-2.709.918
Gæld til realkreditinstitutter.....		842.987	926.158
Gæld til pengeinstitutter.....		2.353.640	1.180.762
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.196.627	2.106.920
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	327.246	394.325
Gæld til pengeinstitutter.....		0	630.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.709	371.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.713.701	2.082.890
Anden gæld.....		293.231	325.821
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.367.887	3.805.386
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.564.514	5.912.306
PASSIVER.....		3.035.903	3.202.388
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 3)					
Løn og gager.....	406.295	552.428			
Pensioner.....	40.335	44.179			
Andre omkostninger til social sikring.....	28.837	27.532			
Andre personaleomkostninger.....	43.770	14.306			
	519.237	638.445			
Skat af årets resultat			2		
Regulering af udskudt skat.....	64.387	108.278			
	64.387	108.278			
Materielle anlægsaktiver			3		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018.....	2.343.942	2.139.675			
Tilgang.....	22.982	0			
Kostpris 31. december 2018.....	2.366.924	2.139.675			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	319.166	1.599.399			
Årets afskrivninger	32.290	204.371			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	351.456	1.803.770			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	2.015.468	335.905			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2018.....	844.000	-3.553.918	-2.709.918		
Forslag til resultatdisponering.....		181.307	181.307		
Egenkapital 31. december 2018.....	844.000	-3.372.611	-2.528.611		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	925.833	82.846	595.095	1.008.483	82.325
Gæld til pengeinstitutter.....	2.598.040	244.400	1.372.100	1.492.762	312.000
	3.523.873	327.246	1.967.195	2.501.245	394.325

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har til sikkerhed for lån med DLR Kredit A/S med restgæld pr. balancedagen 926 tkr. afgivet pant i ejerlejlighed nr. 2 af matr. nr. 573 g, Skagen Bygrunde, beliggende Vestre Strandvej 4b, Skagen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.015 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sparekassen Vendsyssel afgivet ejerpant stort 3.350 tkr. med pant i ejerlejlighed nr. 2 af matr. nr. 573 g, Skagen Bygrunde, beliggende Vestre Strandvej 4b, Skagen hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.015 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sparekassen Vendsyssel afgivet virksomhedspant med tinglyst hovedstol 600 tkr.

Usikkerhed ved going concern

7

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med 2.529 tkr.. Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift og har med hensyn til den fremtidige drift sikret sig den nødvendige finansiering til gennemførelse af de forventede aktiviteter for regnskabsåret 2019.
